

**Hyldals Bryghus ApS**  
**Vandværksvej 2, 6622 Bække**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 38 64 53 07**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

---

Tim Otto Hyldal Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hyltals Bryghus ApS  
Vandværksvej 2  
6622 Bække

CVR-nr.: 38 64 53 07

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tim Otto Hyltals Sørensen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 2  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at brygge øl. Øllet vil have to primære afsætningskanaler - detailhandel - restaurationsbranchen. Hertil kommer kursusaktivitet, foredragsvirksomhed samt events relateret til og med øl.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -29.348 kr. mod 66.695 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.245 kr. mod 2.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.348</b>	<b>66.695</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-14.390	-43.043
<b>Driftsresultat</b>	<b>-43.738</b>	<b>23.652</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-22.192	-20.839
<b>Resultat før skat</b>	<b>-65.930</b>	<b>2.813</b>
Skat af årets resultat	14.685	-17
<b>Årets resultat</b>	<b>-51.245</b>	<b>2.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.796
Disponeret fra overført resultat	-51.245	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-51.245</b>	<b>2.796</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	274.458	288.848
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>274.458</u>	<u>288.848</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>274.458</u></b>	<b><u>288.848</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	57.649	80.899
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>66.752</u>	<u>59.772</u>
Varebeholdninger i alt	<u>124.401</u>	<u>140.671</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.493	4.299
Udskudte skatteaktiver	17.018	2.564
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	<u>2.609</u>	<u>22</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.120</u>	<u>6.885</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>16.657</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>151.521</u></b>	<b><u>164.213</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>425.979</u></b>	<b><u>453.061</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	30.034	81.279
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>80.034</b>	<b>131.279</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	102.879	77.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.410	10.683
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	232.655	202.838
Selskabsskat	0	5.489
Anden gæld	1	25.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	345.945	321.782
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>345.945</b>	<b>321.782</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>425.979</b>	<b>453.061</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	78.483	128.483
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.796</u>	<u>2.796</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	81.279	131.279
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-51.245</u>	<u>-51.245</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>30.034</u></b>	<b><u>80.034</u></b>

## Noter

---

2023

2022
